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REPUBLIKA E SHOIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Rr Reshil Collaka, Tel 0800 G996 Lo 047 228516, Websile s hidaasoy al U-maih infoe idas o o)

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtan g€ mbart detyrimin pér deklarim té inleresave private (€ tij, & bashkéshortives
dhie & femijéve madhoré, ng bazg (€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa n€punésve publiké ™, me ndryshimet e
pasgyruara né ligpn nr.9367, dt.7.4.2005, ligiin nr.9475, dr.9.2.2006, ligjiin nr.9529, di.11.5.2000
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM

PER KOWNTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PROKUROR

$9.01.2013

NEt bazé 1€ nenit 9/1, © higiit nr.9049, date 10042003 ”Pé*’ deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. &)

detyrimeve financiare 03 1& zpjedhurve dhe 18 diss nifpundsvl publiké ™ 1 adryvshuar,

Aﬂ?{}} LG

fnspektoratin e Larté € Deldarimit dhe ‘{ontm‘!i{ ¢ Pasurive dhe Konllikiil 1@ Interesave dhe persondt e
auton zuar nga Autonitelr Pérgjegiés - [nspe k tont 1 Pérgjithshém 1 HLDKPKE-sE, q& (€ verthkoing aé Lutm‘

sn‘mr’r«tf,t private ¢ publike, brenda dhe jasht? vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiave, g
gkvistome né emér dhe pas, Hosanng 1zmc.

Dekdase se 18 dhdaat ¢ pasygyruara pre] mele % Lotd Jolaameni {ond 8 vérteta dhe nuk kam deldiornar asgié
€ b Sshd « viprelg,

ILIA BANO

A N o




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI | KRIJIMIT

pasurxe" & regj:struar ose 30 :
té viti ¢ deklanmlt '

e | Dokumenta
- Pjesa né % | justifikues
. ' | (Nr. Fletéve)

NUK KAM NDRYSHIM

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ e luajtshme, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢) sendet me vileré 18 vecantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapnal;t né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depoate, n¢ bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose n€ valuié € huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimy
1 IL1IA BANO //« Y%
! /

Nese ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1€ 1if.

“Percodit | jetor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht (¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé & ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércakton
emértimin e institucionit, orgamzate apo aktivitefit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
pubjik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dh;etﬂr 1€ vitit té deklammt

- Bhuma e té ardhurave t8

: B ki né leké Dokumenta
Pérshkrimi i t€ ardhurave = ] £ apg 0t justifikues
Fea s wa!ute {me shifra dhe me |
- : _ I (INr. Fletéve)
: - - @ . i
PAGA ST PROKUROR 868. 814 ( TETFQIND El1 FLET

GIASHTEDHIET I | BORDERO
TETE E TETEQIND E

KATERMBEDHIET
LEKE.

PAGA E BASHKESHORTES '47.000 LEKE NE | VERTETIM |
MUAJ ( DYZET E|FLETE
SHTETEMIJE LEKE)

' PAGA E DJALIT a 57000 LEKE  NE | VERTETIM |

MUAIJE ( PESEDHIJET | FLETE.
E SHTATE MIJE LEKE)

_Emri, Mbiemri, Nénshkring

ILIA BANO /j}%
T T s L

Nise ky formal Eshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né foiokopje té tij.

Poriodib Vietor™



NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

DETYRIMET FINANCIARE

+  Detyrimet Ninanciare nday personave juridiké dhe liziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
qé ckziston€ brenda dhe jashté vendil, 1€ mbetura ende pa u shlyver pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor 1€ viul 1€ deklarimit si dhe detyrimet e lindura nga zyvrtart giaté vitn 1€
deklarimit.

o Té dhénatl pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutlg, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

KREDM

_’ LEKL)

Pérshkrimi i detyrimeve

NI BANKEN]

1000000 LEKE

{

MNIE

Shuma e shlver nga
dekiarimi i miparshém
deri né 31 dhjeior té
vitit 1€ deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

sjendja ¢ dctyr:imil-
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor t&
vitit té deklarimit
{me shifra dhe fjalé)

Dokuamenta
justifiliues
(Nr. Fletéve)

MILION

[75.000 ( NJEQIND L
SHTATEDHIET

PLSE MIUJE LEKE.

825 000 (
TETEQIND E
NIEZET E

ML LEKE.)

PESE |

Newe by format éshté § pamjafivesficm, vashdon

1¢ plotésont né folokopie 1@ 15,

Mot Diefor ™

Emri, Mbicmri, Nénshkripii

"IL1A BANO

/i




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT THE INTERESIT

Adtresar R Reshit Collaku, Tl 0800 9999, Pax: 042 228310 Webhshier wway hidaa.gov all B-oails nfogghidaagos ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) ¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
baz& t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare € 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité gé€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

Né bazé € nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&€
detyrimeve financiare t€ € zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe personal e autlorizuar nga Autoritets
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t¢ verifikojné né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér
dhe pér Hogaring time.

Shtetasi/sia _ RUKIJE BANO , bashkéshort/e B
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
témijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit
ILIABANO
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas t2 regjistruar né emrin tim [}
Nuk disponoj pasuri ve¢mas (& regjistruar né emrin tim ]

Entri, Mbiemri, Nénshkrimi

| RUKIJE BANO /o)

FPorivdil etor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndrysh:met (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké ape né valuté qé pasqymhet né dekumentacionin qe dispononi, cmimin ¢
blerjes, né mungesé t&é dokument ze vierén g keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, € ¢do Hoj

pasurie”® t& regpstrnar ose jo né reg}xstrat pnbhke, per permdhen nga deklar:m: i méparshém deri né 31 dhjetor
€ viti t€ dekdarimit. -

- - ____-‘ 4 : Piesans | Dokumerta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me-fjalé ‘,/3 € | justifikues
]
- - S T
|
'\ |
i
S S I

| e e s s o T e !

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢y vilerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe piesét e kapztaht né zoérim,

d) vierén e fikuiditeteve, gjendje né cash, né ltogari rriedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté 1€ huaj;

Nése ky format éshté | pamjaiiueshém, vazhdoni té plotésoni né foiokopje (¢ 1ij.

Emri, Mbiemri, Nenshkruut /

ELIA BANO /g |

ek
£ 4

CFesigdihe Vielor” 5




Tii ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Nk
VEPRIMTARIT PURLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj vepnimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, € ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q¢€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ dekiarimit t&¢ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit té
deklarimit.

Pérshkruani hoiiesxsht té ardhurat pér vitin, nga paga ose p]esemarr;a n¢ borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka SJelle 1@ ardhura persnﬂale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizafés apo aknwtet;t nga ku jané siguruar € ardhurat, adresa , ur. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksmmn, nat}ren e apgazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit te deklan:mlt

i

1 Shuma e & ardhurave 8 | . = e
o L | krijuara, né 1éKkE ape ng Hohumonta
Pérshkrimi i té ardhurave : justifikues
e : ; mimie (me shifra dhe me |

(Nr. Fletéve)

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé ckzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor & vitit € deklanmit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimat..

e 1€ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

' i’ershkruam holiestsht géllimin e detvnmit financmr, shnmen totale né leké ape né valuté, datén e filimit dhe 1€
mbarimit & detyrin '_t-.(muap!utl), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/y __};edhe késti mujor.

J

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlycr nga
deklarimii mepar_shem
_deri né 31 dhjetor t&

te mbt‘tu‘r pa shlyer
deri n€31 dhjetor t¢

i

-

G;endga ¢ detyrimit

Dokumenta
justifikues

| vitit ¢ deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
e - '(me shﬂrfra dhe fjajc) 1 (me shifra dhe ﬁale)
KREDT_1.000.000 LEKE BANKA | 175,000 LEKE 25.000 LEKE

j
|
|
|
_ hieems i

1

-

i

T
BEE

S
L

Nése kv Jormut eshfe i pam;ajlueshem vazhdcm; g plofesum né jo.fokop;e 6 1ij.

CPeriodib Vietor”



Informacion ng ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet né dy ligiet mbi té cilat ushtron veprimtaring Inspektorati 1 Lart€ i
Deklarimit dhe Kontrotlit t&€ Pasurive dhe Konflikiit té€ Interesave:
e Ligi nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké” i ndryshuar
e Ligj nr9367, daté¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™i ndryshuar

Deklarimi i interesave private nga zvriari

Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private priodik/vietor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe 1€ rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni 1 méparshém.

»  Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe & familjes sé tij (bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore),
burimet e krijimit dhe detyrimet financiare ¢ subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e till& n€ organet e administratés shtetérore
ose gjygésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do angtar i familjes, me pasuri t€ regjistruar né emér ¢ vet dhe 1
bashkélidhet deklaratés s& persanit g¢ ka detyrimin pér deklarim.

Bashkélhidhur me deklaratén subjekti duhet 1€ sjelié edhe dokumente shogéruese. N& ¢do rast duhet gé t& dhénat
g€ pérmbajné kéto dokumenta t& jené pasqyruar edhe né faget pérkatése t& deklaratés.

Formulari 1 deklarimit plotésohet vetém né ményré elekironike (me kompjuter). Pas printimit t€ formularit t&
plot&suar sipas kérkesave ligjore, b&het nénshknmi pér cdo fletd 18 1], sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén ¢ interesave private € personave té lidhur.

»  Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars (€ ¢do viti.

Dekiarimi i interesave private nga pevsoni i lidher me zyrtarin

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet & plotésohet nga pjesétaré t& familjes
{(bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore) g& mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t& nenit nenit 21
dhe 22 t€ ligyit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité q& disponojné vegmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, 1 cifi mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e
Lartg, plotéson formularin pérkatés nga faqja 7-11.

Né ¢do ras(, subjekti &shté i detyruar t& plotésojé fagen ¢ paré & deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri &
regjistruara né emrin e tij. Formulari 1 ploté do 1€ plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri &
regjistruar vecmas.

*  Sanksionet:

(Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligl, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 t& ligyit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

P&r mosdeklarim ng afat dhe pa shkage t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leke.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e lunksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a &
Kodit Penal,

Refuzimi pér dekiarim nga persont i lidhur dénchet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal
Deklarimi 1 rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjistacionit né fuqi.

Kujdes: T¢€ gjitha faget e formularit té deklarimit duhet t€ nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, i€ ardhiur ¢ périituar.dhe detyrime, né t€ kundért deklarata do t&
kthehet dhe do t€ konsiderohet e pa dorézuar né Tnspektoratin e Larté.

»  Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktori né Inpektoratin ¢ Larté &
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Pubiikun” né numrat e telefonit 042 231201, 042 259472, Free 08009999, infolhidaa.gov.al .

= T¢ dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.

Periodih eior” /2



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adrowr Rreshin Coilaku, Teb GBO0 9999 o (47 228-916. Webshier www hidaagov.al. E-mail o hidaa gov .l

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATFE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotgsohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g& mbartin detynmin pér deklanm né
bazé 1€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t&€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare 1€ (& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjepjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné ng& t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojng né emér
dhe pér Hlogaring time.

Shietasi ELONA ILIA BANO, [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré €& ndaré uga prindérit 7

¢ Subjektit TLIA GAQO BANO.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g& sanksionon legjislacioni n€ fugi dhe deklarej nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim [I

Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim [ ]

. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ' ;
= ==

 |ELONAILIABANO 7y f) |

|
SR

|

T
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Ti INTERESIT

Adresa Re Beshin Collakiy, Telr G800 9990, Vo 642 228-514. Websirer wwsy Tidas gov all ol infoghidan.pos ai

Ak, 2

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fEmijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 1& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrellin e pasurive, té detyrimeve
financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz€ 1€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 18 t& zgjedhurve dhe té disa népunésve pubiiké ” i ndryshuar,

Auftorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarirmt dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgiegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojng né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, & ekzisto)né né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi ARMAND ILIA BANQO, [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé€ bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

¢ Subjektit ILTA GAQO BANO.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni n€é fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponej pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]

- [ARMAND ILIA BANO [/3,,,, B

“Periodik Vietor” 8





